
EK2

:

:

Tarih Saat

Etkinliğin 

Gerçekleştirileceği 

Yer

Etkinliği Gerçekleştirecek 
Kişi/Kişiler 

(Konuşmacılar)

09:30 Su Ürünleri Fakültesi 
Prof.Dr. Ertan ERCAN, 

Doç.Dr. M. Bahadır ÖNSOY, 
Danışman Öğretim Elemanı

10.00 Su Ürünleri Fakültesi 

12:00

12.20-13.30

14.00

15:00

15.15-16.00

16.15

17.30 Su Ürünleri Fakültesi 

Telefon :  0 252 211 20 96

İnternet Adresi :  www.kariyerplanlama.mu.edu.tr

E‐Posta :  kariyer@mu.edu.tr

ORYANTASYON PROGRAMI

Fakülte/Enstitü/YO/MYO SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ

Bölüm/Program Adı SU ÜRÜNLERİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

Tablo 2: Oryantasyon Programı Takvimi (Yüzyüze)

Etkinlik/Etkinlikler

Fakülte Önü Toplanma

Araç ile Hareket

Sektör Ziyareti

1. sınıf öğrencileri, o gün dersi 
bulunan öğretim üye ve 

elemanları

Dekanlığın uygun 
gördüğü firma

ÖREN AR-GE Birimi

27.09.2024
Araç ile Hareket

Birim Tanıtımı

Hareket

Adres :

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi
Kariyer Planlama ve Mezunlarla İlişkiler Koordinatörlüğü 

48000 Menteşe / MUĞLA

ÖREN AR-GE Birimine Varış

Kampüse Varış

Yemek


